

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.84.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012r.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 54/2012 zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85228 § 2010 o kwotę 1 500,00 zł na usługi opiekuńcze.
2. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 778,00 w dziale 751 rozdział 75109 § 2010.
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 52/2012 zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85231 § 2010 o kwotę 500,00 zł na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielenie schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na terytorium RP.
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 50/2012 zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę 12 000,00 zł na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 54/2012 zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85228 § 4170 o kwotę 1 500,00 zł na usługi opiekuńcze.
2. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w dziale 751 rozdział 75109:
 - § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 202,00 zł
 - § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 206,68 zł
 - § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30,75 zł
 - § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 902,35 zł
 - § 3030 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 990,00 zł
 - § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 446,22 zł
3. Z działu 758 rozdział 75818 § 4810 przenosi się kwotę 41 500,00 zł do:
 - działu 801 rozdział 80101 § 4210 dla ZS w Mokrej Wsi w kwocie 2 000,00 zł,
 - działu 754 rozdział 75412 § 4210 dla OSP Chrzęsne w kwocie 1 500,00 zł,
 - działu 750 rozdział 75023 § 3020 w kwocie 2 000,00 zł,
 - działu 750 rozdział 75023 § 4300 w kwocie 20 000,00 zł,
 - działu 750 rozdział 75023 § 3030 w kwocie 6 000,00 zł,
 - działu 900 rozdział 90095 § 4270 w kwocie 10 000,00 zł.
4. Z działu 851 rozdział 85154 § 4300 przenosi się kwotę 7 100,00 zł do działu 851 rozdział 85154 § 4110 w kwocie 4 100,00 zł a do § 4260 w kwocie 3 000,00 zł.
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 52/2012 zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85231 § 3110 o kwotę 500,00 zł na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielenie

schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na terytorium RP.

6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 50/2012 w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w dziale 852 rozdział 85295 dokonuje się następujących zmian:
 - § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł,
 - § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł.
7. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł.
8. Z działu 750 rozdział 75075 § 4300 przenosi się kwotę 4 000,00 zł do działu 750 rozdział 75075 § 4210.